PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2017                                                                                                                                                              № 306
Об окончании отопительного

 сезона 2016-2017г.г. в округе Муром
1. В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8ºС, организациям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения, расположенные на территории округа Мурома,  закончить отопительный сезон 2016-2017г.г. с 30.04.2017 г. , что не противоречит санитарным нормам теплового режима.

2. Постановление администрации округа Муром от  15.09.2016г. №805 «О начале отопительного сезона 2016-2017г.г.» считать утратившим силу.

3. Поручить Управлению ЖКХ довести содержание настоящего постановления до предприятий и организаций всех форм собственности, имеющих на балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
	                     Ю.В. Маркин

	Согласовано:

	           Первый зам. Главы администрации о. Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	                     И.К. Федурин

	Завизировано:

	 начальник правового управления администрации

округа Муром
	                    Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ о. Муром «Организационное управление»                                 Н.М. Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: Документ1
	Разослать:
	В дело, Управление ЖКХ,  ОАО «Муромский з-д РИП»,  ЗАО «Муром», ОАО «Муромский стрелочный  з-д» , ООО «Комус», Филиал ОАО «РЖД» Центральная дирекция по тепловодоснабжению, ООО «Владимиртеплогаз»,   управление образования,  управление культуры, ОАО «Муромский хлебокомбинат», ООО «Муромский кирпичный з-д», СМИ – 13 экз.